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GOURMAND...
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EN PANNE D'IDEES ? NOTRE SELECTION DE CREATEURS FRANCAIS
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1. B.O. en résine, Francine Bramli Paris, 49 €. francine-bramli.com 2. ASSIETTE « Monuments de Paris », Gien chez La Trésorerie, coffret

de 6 assiettes mignardises, 69 €. latresorerie.fr 3. PULL en laine et cachemire, Balzac, 145 €. balzacparis.fr 4. BAGUE en argent « Hook »,
modeéle mixte, Marc Deloche 180 €. marc-deloche.com 5. CENDRIER en céramique, Villa Arev, 150 €. villaarev.com 6. MANCHON en mouton
retourné, Maison Fabre, 119 €. maisonfabre.com 7. PORTEFEUILLE en cuir « Elior », Lili Cabas, 90 €. lilicabas.com 8. MANTEAU en fausse fourrure
« Chiara », Maison R&C, 425 €. maisonrandc.fr 9. MANCHETTE en laiton plaqué or, 10 anneaux, « Nami », Okan Studio, 640 €. okanstudio.com
10. PELUCHE « Chien Bleu », Ecole des Loisirs x Moulin Roty, 29,90 €. moulinroty.com 11. FOULARD en twill de soie « Girl Power », Be Parisian,
90 x 90 cm, 172 €. be-parisian.fr 12. BASKETS en cuir et semelle en pneu recyclé, Oth, 140 €. oth-paris.com 13. SAC en cuir d'agneau matelassé,
Marie Beldi, 315 €. Contact sur Instagram : marie_beldi 14. RENNE en chocolat « Rudolph », Edwart, 42 € les 250 g. edwart.fr
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